provvedimento conclusivo della conferenza di servizi e la cauzione, entro 30 giorni dalla richiesta 
di cui all'art. 3 del regolamento, pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, 
lettera c) del r.r. n. 10/2022; 
- il canone annuo è determinato in € 218,00 (euro duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n.19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n.2656 del 
12/12/2024; 
- la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle entrate in 
conformità alla normativa vigente in materia, integrando i propri sistemi di incasso alla piattaforma

[...]

demaniale dovuti ed il versamento del deposito cauzionale che, come previsto dall’art. 11 del 
regolamento, potrà essere effettuato tramite fideiussione bancaria o assicurativa o tramite modalità 
PagoPA a favore della Regione Piemonte ed ammonterà ad un importo di € 436,00 (euro 
quattrocentotrentasei/00), che saranno accertati e contestualmente impegnati con successivo atto 
contabile dello scrivente Settore. 

L’importo dovuto a titolo di ratei mensili del canone demaniale dell’anno in cui verrà emesso il 
provvedimento conclusivo della conferenza dei servizi verrà incassato sul Capitolo 30555 del

[...]

cauzione e dei ratei del canone entro i termini di cui all’art. 12 comportano la cessazione della 
concessione; 
- la durata della concessione in anni 30, subordinatamente all’osservanza degli obblighi e delle 
condizioni espresse nel disciplinare; 
- che il canone annuo, fissato in € 218,00 (euro duecentodiciotto/00) è soggetto a rivalutazione 
periodica secondo quanto stabilito dalle disposizioni regionali vigenti, è dovuto per anno solare ed è 
versato anticipatamente, nel periodo compreso fra il 1° gennaio ed il 28 febbraio dell’anno in corso. 

5. di approvare lo schema di disciplinare di concessione allegato alla presente determinazione per

[...]

dei servizi, verrà richiesto il versamento del deposito cauzionale che, come previsto dall’art. 11 del 
regolamento, potrà essere effettuato tramite fideiussione bancaria o assicurativa o tramite modalità 
PagoPA a favore della Regione Piemonte ed ammonterà ad un importo di € 436,00 (euro 
quattrocentotrentasei/00), che saranno accertati e contestualmente impegnati con successivo atto 
contabile dello scrivente Settore. 

8. di dare atto che, l'importo di Euro 50,00 dovuto a titolo di oneri di istruttoria, è stato versato in 
data 16/01/2025. 

Si attesta che l’accertamento richiesto non è stato già assunto con precedenti atti amministrativi e